Российская Федерация

Администрация Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2013 года

№ 312
с. Троицкое

Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Троицкого района
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Троицкого района.

2. Данное постановление опубликовать в  Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района, начальника отдела жилищно – коммунального хозяйства и транспорта В.В. Журавлева.

Глава Администрации района

О.В. Чигирёв

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Троицкого

района Алтайского края

от 15.05.2013 г.  №  312

Перечень

муниципальных автомобильных дорог общего пользования
местного значения на территории Троицкого района
	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	1.
	а/д К-24 - Хайрюзовка
	4,0

	2.
	а/д М-52-Белое
	5,5

	3.
	Большая Речка –а/д К-24
	6,1

	4.
	Большая Речка –а/д М-52
	5,5

	5.
	Большая Речка –Гордеевка
	14,6

	6.
	Боровлянка - а/д К-58
	2,3

	7.
	Боровлянка - Акутиха (до границы района)
	5,5

	8.
	Боровлянский –  Зеленая Поляна
	5,0

	9.
	Боровлянский –Вершинино
	19,2

	10.
	Гордеевка – Верх-Бобровка (до границы района)
	14,2

	11.
	Гордеевка - Клюквенный
	11,8

	12.
	Гордеевский -  Октябрьский
	0,2

	13.
	Гордеевский - Петровка
	4,6

	14.
	Горновое – Хомутино (до границы района)
	25,0

	15.
	Горновое –Верх-Шубенка (до границы района)
	6,6

	16.
	Горновое –Марушка (до границы района)
	8,3

	17.
	Ельцовка – Краснояры
	25,0

	18.
	Ельцовка-Еремино
	18,5

	19.
	Еремино –Порошино (до границы района)
	5,0

	20.
	Заводское – Налобиха (до границы района)
	13,6

	21.
	Заводское –Озеро-Красилово (до границы района)
	5,1

	22.
	Загайново –  Озеро-Петровское
	29,7

	23.
	Загайново – Тюмень
	9,6

	24.
	Загайново –Листвянка (до границы района)
	41,0

	25.
	Зеленая Поляна – а/д М-52
	7,0

	26.
	Кипешино - а/д К-24
	3,3

	27.
	Кипешино - а/д подъезд к с. Усть-Гавриловка
	4,2

	28.
	Клюквенный –  Краснояры
	21,4

	29.
	Клюквенный – Талдинка
	10,3

	30.
	Краснояры –  Октябрьский (до границы района)
	9,5

	31.
	Краснояры –  Хомутино (до границы района)
	4,6

	32.
	Ленинский - а/д К-58
	8,0

	33.
	Ленинский-ст. Вершинино
	4,6

	34.
	Многоозерный –   Ленинский
	10,7

	35.
	Многоозерный –Листвянка (до границы района)
	24,6

	36.
	Новоеловка –  Ельцовка
	5,8

	37.
	Новоеловка – а/д К-24
	8,3

	38.
	Новоеловка - Большая Речка
	11,3

	39.
	Новоеловка –Талдинка
	12,5

	40.
	Озеро-Петровское - Нижняя Петровка(до границы района)
	25,2

	41.
	Озеро-Петровское-Тюмень
	21,0

	42.
	Песьянка -а/д Н-5104
	7,5

	43.
	Песьянка –Заводское
	8,2

	44.
	Песьянка –Налобиха (до границы района)
	3,3

	45.
	Песьянка –Озеро-Красилово (до границы района)
	3,7

	46.
	Песьянка –Озеро-Петровское
	25,6

	47.
	Петровка – Налобиха (до границы района)
	7,4

	48.
	Петровка -Озеро-Петровское
	28,0

	49.
	р-зд. Загайново- а/д  Боровлянский – Зеленая Поляна
	1,3

	50.
	Степной – ст.Буланиха (до границы района)
	9,5

	51.
	Талдинка –  Большая Речка
	25,2

	52.
	Талдинка –  Гордеевка
	5,8

	53.
	Талдинка – Еремино
	21,5

	54.
	Талдинка – Порошино (до границы района)
	10,8

	55.
	Троицкое –  Большая Речка
	6,4

	56.
	Троицкое – Заводское
	31,5

	57.
	Троицкое – Петровка
	11,5

	58.
	Троицкое-Белое
	5,2

	59.
	Усть-Гавриловка -  Горновое
	29,0

	60.
	Усть-Гавриловка - Марушка (до границы района)
	24,0

	61.
	Усть-Гавриловка-а/д. К-24
	14,0

	62.
	Усть-Гавриловка-Буланиха (до границы района)
	6,5

	63.
	Хайрюзовка -  Кипешино
	7,5

	64.
	Хайрюзовка – Буланиха (до границы района)
	8,2

	65.
	Хайрюзовка - Усть-Гавриловка
	3,0

	66.
	Червянка – Клепиково (до границы района)
	7,2

	67.
	Червянка – Многоозерный
	26,5

	68.
	Южаково - а/д Н-5103
	13,3

	69.
	ул. Солнечная  п. Многоозерный - а/д М-52- Беловский-Южаково-Многоозерный-Боровлянка
	0,8

	70.
	ул. Солнечная  п. Многоозерный - а/д М-52- Беловский-Южаково-Многоозерный-Боровлянка
	1,1

	71.
	ул. Промышленная   п. Многоозерный
	1,2

	72.
	пер. Промышленный – пер. Заводской п. Гордеевский
	0,9

	73.
	пер. Урожайный – ул. Новая  - ул. Октябрьская     п. Гордеевский
	0,4

	74.
	ул. Гаврилина – ул. Лесная п. Клюквенный
	2,7

	75.
	ул. Боровлянская в п. Боровлянский
	0,4

	76.
	ул. Железнодорожная  р-зд Загайново
	0,4

	77.
	ул. Набережная - ул. Молодежная с. Тюмень
	2,9

	78.
	ул. Школьная - ул. Советская п. Беловский
	2,4

	79.
	ул. Школьная-ул. Сибирская с. Загайново
	1,7

	80.
	ул. Коммунарская п. Ленинский
	3,1

	81.
	от а/д М-52 –Беловский-Южаково-Многоозер-ный - Боровлянка до а/д Боровлянка-Акутиха (в границах населенного пункта с. Боровлянка)
	2,2

	82.
	от а/д Червянка-Клепиково до подъезда к с. Червянка (в границах населенного пункта с. Червянка)
	0,4

	83.
	ул. Молодежная с. Кипешино
	0,7

	84.
	ул. 40 лет Победы с. Белое
	1,2

	85.
	пр-т Ленина - ул. Линейная - ул. Октябрьская- пер. Чкалова с. Троицкое
	3,2

	86.
	ул. Октябрьская - пер. Больничный - пер. Березовый с. Троицкое
	1,4

	87.
	пер. Парковый - пер. Береговой с. Троицкое
	2,2

	88.
	ул. Рабочая - ул. Промышленная с. Троицкое
	2,6

	89.
	пер. Челюскина- ул. Мамонтова с. Троицкое
	1,0

	90.
	ул. Советская с. Большая Речка
	2,2

	91.
	ул. Молодежная с. Петровка
	0,5

	92.
	ул. Мира - ул. Школьная с. Песьянка
	1,5

	93.
	ул. Нагорная с. Песьянка
	0,2

	94.
	ул. 50 лет Алтая с. Петровка
	1,2

	95.
	ул. Бурлака с. Краснояры
	1,8

	96.
	ул. Центральная с. Краснояры
	2,2

	97.
	ул.Центральная  с. Южаково
	0,3

	98.
	ул. Заречная с. Заводское
	0,4

	99.
	ул. Молодежная с. Озеро-Петровское
	0,4

	100.
	ул. Линейная с. Озеро-Петровское
	1,7

	101.
	ул. Молодежная с. Горновое
	0,9

	102.
	ул. Луговая с. Горновое
	2,5

	103.
	ул. Школьная - ул. Сибирская с. Усть-Гавриловка
	1,1

	104.
	ул. Советская с. Гордеевка
	0,8

	105.
	от ул. Елютина до границы населенного пункта с. Новоеловка
	0,6

	Итого:
	881,0

Управляющий делами

Администрации района

А.В. Вагнер